
Циркуляционные насосы

Модель



Код товара



Конструкция 




Назначение



Ротор 



Параметры сети,  В/Гц



Мощность, Вт



Производительность,  л/мин



Производительность,  м³/ч



Высота подъема, м



Макс. давление, бар



Номинальный ток, А



Количество скоростей



Монтажная длина, мм



Соединение с трубопроводом



Диаметр подключения



Присоединительный размер,  мм



Макс. температура жидкости, ⁰С



Уровень шума, дБ



Длина кабеля,  м



Качество воды



Материал корпуса насоса



Материал рабочего колеса



Тип уплотнения вала



Материал уплотнения вала



Класс изоляции 



Класс защиты 



Возможность регулировки



Защита электродвигателя



Защита от сухого хода



Для повышения давления



Для теплого пола



Для ГВС



Для котлов отопления



Для полотенцесушителей



Тип упаковки



Вес нетто, кг



Вес брутто, кг



Габариты без упаковки, мм



Габариты в упаковке, мм

PH 40/550



81187



центробежный




сухой



220/50



550



233



14



16,5



10



3,6



1



260



резьбовое



40 мм / 1 ½"



260



105



59



1



чистое



серый чугун HT200



нержавеющая сталь AISI 304



одинарное торцевое



графит - керамика / SiC



F



IP55



нет



встроенный термодатчик



нет



да



нет



да



да



нет



коробка



20,4



21,5



 315х199х405



460х310х270

PH 50/750 F



81186



центробежный




сухой



220/50



750



308



18,5



20



10



5,1



1



260



фланцевое



DN 50



260



105



59



1



чистое



серый чугун HT200



нержавеющая сталь AISI 304



одинарное торцевое



графит - керамика / SiC



F



IP55



нет



встроенный термодатчик



нет



да



нет



да



да



нет



коробка



20,5



21,6



315х199х405



460х310х270

PH 50/1100 F



81185



центробежный



для отопления и водоснабжения



сухой



220/50



1100



333



20



23



10



7



1



260



фланцевое



DN 50



260



105



59



1



чистое



серый чугун HT200



нержавеющая сталь AISI 304



одинарное торцевое



графит - керамика / SiC



F



IP55



нет



встроенный термодатчик



нет



да



нет



да



да



нет



коробка



22,8



23,9



 315х199х405



460х310х270

PH 50/1500 F



81184



центробежный




сухой



380/50



1500



415



25



25



5



3,1



1



280



фланцевое



DN 50



280



100



75



-



чистое



серый чугун HT200



серый чугун HT200



двойное торцевое



графит - керамика



F



IP55



нет



встроенный термодатчик



нет



да



нет



да



да



нет



коробка



33



34,5



372х268х428



470х360х280

PH 50/2200 F



81183



центробежный




сухой



380/50



2,2



465



28



30



5



5,1



1



280



фланцевое



DN 50



280



100



75



-



чистое



серый чугун HT200



серый чугун HT200



двойное торцевое



графит - керамика



F



IP55



нет



встроенный термодатчик



нет



да



нет



да



да



нет



коробка



35



37,5



372х268х428



470х360х280

Индустриальные


