Циркуляционные насосы Индустриальные













Модель	PH 40/550	PH 50/750 F	PH 50/1100 F	PH 50/1500 F	PH 50/2200 F
Код товара	81187	81186	81185	81184	81183
Конструкция	центробежный	центробежный	центробежный	центробежный	центробежный
Назначение		,	для отопления и водоснабжения		
Ротор	сухой	сухой	сухой	сухой	сухой
Параметры сети, В/Гц	220/50	220/50	220/50	380/50	380/50
Мощность, Вт	550	750	1100	1500	2,2
Производительность, л/мин	233	308	333	415	465
Производительность, м³/ч	14	18,5	20	25	28
Высота подъема, м	16,5	20	23	25	30
Макс. давление, бар	10	10	10	5	5
Номинальный ток, А	3,6	5,1	7	3,1	5,1
Количество скоростей	1	1	1	1	1
Монтажная длина, мм	260	260	260	280	280
Соединение с трубопроводом	резьбовое	фланцевое	фланцевое	фланцевое	фланцевое
Диаметр подключения	40 mm / 1½"	DN 50	DN 50	DN 50	DN 50
Присоединительный размер, мм	260	260	260	280	280
Макс. температура жидкости, ⁰С	105	105	105	100	100
Уровень шума, дБ	59	59	59	75	75
Длина кабеля, м	1	1	1	-	-
Качество воды	чистое	чистое	чистое	чистое	чистое
Материал корпуса насоса	серый чугун НТ200	серый чугун НТ200	серый чугун НТ200	серый чугун НТ200	серый чугун НТ200
Материал рабочего колеса	нержавеющая сталь AISI 304	нержавеющая сталь AISI 304	нержавеющая сталь AISI 304	серый чугун НТ200	серый чугун НТ200
Тип уплотнения вала	одинарное торцевое	одинарное торцевое	одинарное торцевое	двойное торцевое	двойное торцевое
Материал уплотнения вала	графит - керамика / SiC	графит - керамика / SiC	графит - керамика / SiC	графит - керамика	графит - керамика
Класс изоляции	F	F	F	F	F
Класс защиты	IP55	IP55	IP55	IP55	IP55
Возможность регулировки	нет	нет	нет	нет	нет
Защита электродвигателя	встроенный термодатчик	встроенный термодатчик	встроенный термодатчик	встроенный термодатчик	встроенный термодатчик
Защита от сухого хода	нет	нет	нет	нет	нет
Для повышения давления	да	да	да	да	да
Для теплого пола	нет	нет	нет	нет	нет
Для ГВС					
Для котлов отопления	да	да	да	да	да
H	да да	да да	да	да	да
Для полотенцесушителей					
	да	да	да	да	да
Для полотенцесушителей	да нет	да нет	да нет	да нет	да нет
Для полотенцесушителей Тип упаковки	да нет коробка	да нет коробка	да нет коробка	да нет коробка	да нет коробка
Для полотенцесушителей Тип упаковки Вес нетто, кг	да нет коробка 20,4	да нет коробка 20,5	да нет коробка 22,8	да нет коробка 33	да нет коробка 35